Приложение № 1
Заведующему МБДОУ МО  г. Краснодар

«Детский сад № 108» Л.М. Гайнулиной

____________________________________
Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

____________________________________
адрес регистрации/ адрес проживания

________________________________________________________

Заявление

о приеме в образовательную организацию
Регистрационный №________

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___» _________ 20____ г.; место рождения ___________________________________

Свидетельство о рождении: серия_______номер_________, кем выдан___________________________

_______________________________________________________, дата выдачи ____________________

Адрес места жительства ребенка (место пребывания, фактического проживания)__________________

_______________________________________________________________________________________
(адрес по свидетельству о регистрации)

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №108» на обучение по образовательной программе

дошкольного образования в группу общеобразовательной/компенсирующей направленности с

режимом полного/кратковременного пребывания с «_____»_______________20____г.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида___________
                                                                                                                                                          (имеется/не имеется)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама: _________________________________________________________________________________

Паспорт: серия_______номер_________, кем выдан______________________________. дата________

Контактный телефон: ____________________, адрес электронной почты___________________

Папа:__________________________________________________________________________________

Паспорт: серия_______номер_________, кем выдан______________________________. дата________

Контактный телефон: ____________________, адрес электронной почты___________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии): сери ________ №______,

кем выдано_________________________________дата выдачи ___________, срок  действия________.

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования русский, в том числе русский, как родной язык.

     Родитель/законный представитель    _____________/____________         _____________/____________

                                                                                                            (подпись)          (инициалы и фамилия)                          (подпись)         (инициалы и фамилия)

С Уставом ДОО, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, с образовательными программами,

правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №108», ознакомлен(а).

     Родитель/законный представитель    _____________/____________         _____________/____________

                                                                                                            (подпись)          (инициалы и фамилия)                          (подпись)         (инициалы и фамилия)

В соответствии с действующим Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подписывая

данное заявление, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в

порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации

     Родитель/законный представитель    _____________/____________         _____________/____________

                                                                                                            (подпись)          (инициалы и фамилия)                          (подпись)         (инициалы и фамилия)

      Дата подачи заявления: «____» ___________ 20___ г.                          ___________________________